
UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z miejskich szaletów publicznych na terenie miasta Rymanowa 
i Uzdrowiska Rymanów-Zdrój. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskich szaletów publicznych na terenia miasta Rymanowa przy ul. 
Kalwaria, ul. Rynek i w parku im. Anny i Stanisława Potockich na placu zabaw oraz w Rymanowie-Zdroju 
przy ul. Zdrojowej - przystanek autobusowy w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rymanowie 
 

Józef Kijowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F805673-A766-46FF-9B69-6B1079ABFD78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-14T11:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




